



Ш У О М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Троицко-Печорск

12 января 2021 г.

№ 02

**О внесении изменений в постановление администрации городского поселения
«Троицко-Печорск» от 23.08.2018 года 212 «Об утверждении Программы
«Противодействие коррупции в муниципальном образовании городского поселения
«Троицко-Печорск» на 2018 – 2020 годы»**

Руководствуясь Федеральным Законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Республики Коми от 29 сентября 2008 года № 82-РЗ «О противодействии коррупции в Республике Коми»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского поселения «Троицко-Печорск» от 23.08.2018 года 212 «Об утверждении Программы «Противодействие коррупции в муниципальном образовании городского поселения «Троицко-Печорск» на 2018 – 2020 годы» изменения согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном интернет – сайте муниципального образования городского поселения «Троицко-Печорск»

Руководитель администрации
городского поселения «Троицко-Печорск»



А.В.Одинцов

**Изменения, вносимые в постановление администрации городского поселения
«Троицко-Печорск» от 23.08.2018 года 212 «Об утверждении Программы
«Противодействие коррупции в муниципальном образовании городского поселения
«Троицко-Печорск» на 2018 – 2020 годы»**

1. В наименование постановления числа «2018-2020» заменить числами «2018-2021»;
2. В пункте 1 числа «2018-2020» заменить числами «2018-2021»;
3. В программе «Противодействие коррупции в муниципальном образовании городского поселения «Троицко-Печорск» на 2018 – 2020 годы», утвержденной постановлением (приложение), (далее – Программа):
 - а) в наименовании Программы, Паспорт Программы числа «2018-2020» заменить числами «2018-2021»;
 - б) в графе первой паспорта Программы:
в позиции «Наименование Программы» числа «2018-2020» заменить числами «2018-2021»;
 - в) в графе седьмой паспорта Программы:
в позиции «Срок реализации Программы» числа «2018-2020» заменить числами «2018-2021»;
 - г) в таблице 1 раздела Мероприятия Программы:
в графе 3 позиций 1.1-1.5, 1.7-1.11, 1.15-1.16, 2.1, 2.4-2.5, 2.8, 2.10-7.2, 8.4, 8.6 числа «2018-2020» заменить числами «2018-2021»;
 - в графе 3 позиции 1.14 число «2020» заменить числами «2018-2021»;
 - в графе 2 позиции 1.7 числа «2018-2020» заменить числами «2018-2021»;
 - в графе 3 позиции 2.2 числа «2019-2020» заметить «2019-2021»;